
	
   	
  

Dipartimento di Scienze economiche 
Via Cantarane, 24 – 37129 | T: +39 045 8028.095-097-236 
segreteria.dse@ateneo.univr.it | www.dse.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

Il Direttore 

Rep. n. 1113/2017 Prot. n. 175685  Tit/Class. III/12 Verona, 04/07/2017 

OGGETTO: CONFERIMENTO DI N. 3 BORSE DI STUDIO PER STUDENTI STRANIERI 
PRESSO IL CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN ECONOMICS - A.A. 2017/2018 – 
GRADUATORIA. 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando di selezione pubblica per il conferimento di n. 3 borse di studio per studenti 
stranieri che intendono immatricolarsi per l’A.A. 2017/2018 presso il Corso di Laurea Magistrale in 
Economics dell’Università degli Studi di Verona, Rep n. 931 del 26.05.2017 Prot. n. 136672 e 
pubblicata all’Albo Ufficiale di Ateneo n. 562/2017 Prot. n. 136708 del 26.05.2017; 

VISTO il Verbale della selezione del 27/06/2017 Prot. n. 175494 del 04/07/2017; 

DECRETA 

ART.1 - Sono approvati gli atti della selezione in oggetto; 

ART. 2 - E’ approvata la seguente Graduatoria di merito: 

Cognome e Nome PUNTEGGIO 
Anteneh Zecharias Fetene 90/100 
Konadura Sarpomaa Lina 86/100 
Senghore Aja Fatou 84/100 
Mangan Madi 84/100 
Jadama Lamin B. 84/100 
Sawaneh Musa 83/100 
Sowe Ebrima 80/100 
Saidy Alhagie 76/100 
Jallow Assan 75/100 
Jallow Abdoulie A. 75/100 
Jallow Cherno 72/100 
Abdelkawy Noamen Ramadan Abdelkader 69/100 
Peeva Olga 68/100 
Bittaye Alieu 67/100 
Moges Ashagrie Demile 66/100 
Thi Thu Trang Nguyen 65/100 
Zahra Munazza 61/100 
Feyzullazade Farid 58/100 
Al-Salih Dyar Noori Najm 58/100 
Mengesha Seyoum Teffera 55/100 

ART. 3 - Dichiara vincitori della selezione in oggetto i seguenti candidati: 

Cognome e Nome PUNTEGGIO	
  
Anteneh Zecharias Fetene 90/100	
  
Konadura Sarpomaa Lina 86/100	
  
Senghore Aja Fatou 84/100	
  



	
   	
  

Dipartimento di Scienze economiche 
Via Cantarane, 24 – 37129 | T: +39 045 8028.095-097-236 
segreteria.dse@ateneo.univr.it | www.dse.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

Il Direttore 

ART. 4 - Ciascun vincitore dovrà far pervenire al Direttore del Dipartimento di Scienze 
Economiche, Prof. Diego Lubian, nel termine perentorio di giorni 7 dalla data di pubblicazione della 
graduatoria, una dichiarazione di accettazione della borsa, pena decadenza, come da art. 4 del 
Bando. In caso di rinuncia o di decadenza, verrà considerato vincitore il successivo idoneo 
utilmente collocato nella graduatoria di selezione. 
La dichiarazione, debitamente sottoscritta, in formato pdf., dovrà essere inviata via email al 
seguente indirizzo: ufficio.protocollo@ateneo.univr.it ed in cc a segreteria.dse@ateneo.univr.it; 

ART. 5 - Ciascun vincitore della borsa di studio a seguito dell'immatricolazione al Corso di Laurea 
Magistrale in Economics dovrà inoltre comunicare alla Segreteria del Dipartimento di Scienze 
Economiche sempre via mail al seguente indirizzo: segreteria.dse@ateneo.univr.it; il numero di 
matricola. La Segreteria del DSE provvederà d’ufficio alla verifica dell’immatricolazione. 

ART. 6 - Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo ufficiale di Ateneo e alla pagine web del 
Dipartimento di Scienze economiche  http://www.dse.univr.it/  

Firmato digitalmente dal Direttore del Dipartimento di Scienze economiche, Prof. Diego Lubian. 

AI sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. il presente documento è firmato digitalmente e 
registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona. 


